
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июля 2024 года                                                                                          № 59-1 

Санкт-Петербург 

  

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 18 июля 2024 года № 57-27 «Об отказе в регистрации 

кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный седьмого  

созыва по многомандатному избирательному округу № 177 

Усову Денису Викторовичу» 

 

 

В связи с технической ошибкой, в соответствии с решением 

Территориальной избирательной комиссии № 5 от 20 июня 2024 года № 50-2 

«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

многомандатных избирательных округов №№ 174, 175, 176, 177 по выборам 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Правобережный седьмого созыва» Территориальная избирательная 

комиссия № 5  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 18 июля 2024 года № 57-27 «Об отказе в регистрации 

кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Правобережный седьмого  созыва по многомандатному 

избирательному округу № 177 Усову Денису Викторовичу», изложив пункт 1 

решения в следующей редакции: 

 «Отказать в регистрации кандидатом в депутаты муниципального 

совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный седьмого 

созыва по многомандатному избирательному округу № 177 Усову Денису 

Викторовичу, 21 марта 1974 года рождения, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения».  



2. Выдать Усову Денису Викторовичу копию настоящего решения  

в течение одних суток с момента принятия решения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5 Иванова Е.Ю. 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5         Е.Ю. Иванов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5         И.Г. Белогубова 
 


